
 

  05/05/2012    S87    Estados miembros - Contrato de servicios - Anuncio de licitación -
Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

F-París: Contadores de agua

2012/S 87-143203

Anuncio de licitación

Servicios

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
ADOMA
42 rue Cambronne
A la atención de: M. Ndiaye Babacar
75740 Paris Cedex 15
FRANCIA
Teléfono: +33 140614580
Correo electrónico: babacar.ndiaye@adoma.fr
Fax: +33 140614567

Direcciones Internet:

Dirección del poder adjudicador: http://www.adoma.fr

Dirección del perfil de comprador: https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp

Puede obtenerse más información en: ADOMA
42 rue Cambronne
A la atención de: M. Ndiaye Babacar
75740 Paris Cedex 15
FRANCIA
Teléfono: +33 140614580
Correo electrónico: babacar.ndiaye@adoma.fr
Fax: +33 140614567

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden
obtenerse en: ADOMA
42 rue Cambronne
A la atención de: M. Ndiaye Babacar
75740 Paris Cedex 15
FRANCIA
Teléfono: +33 140614580
Correo electrónico: babacar.ndiaye@adoma.fr
Fax: +33 140614567
Dirección Internet:
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2012_AwcF2QCUcD

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: ADOMA, direction déléguée aux

Page 1 of 2

mailto:babacar.ndiaye@adoma.fr?subject=TED
http://www.adoma.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp
mailto:babacar.ndiaye@adoma.fr?subject=TED
mailto:babacar.ndiaye@adoma.fr?subject=TED
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2012_AwcF2QCUcD


 

affaires juridiques, secrétariat de la commission d'appel d'offres nationale
42 rue Cambronne
75740 Paris Cedex 15
FRANCIA

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
38421100, 50411100

DescripciónContadores de agua.
Servicios de reparación y mantenimiento de contadores de agua.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria o del documento descriptivo
IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación14.6.2012 -
18:00

IV.3.6)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónfrancés.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

